689. pag.

**N.** glo[ri]a tua in [Chris]to ho[m]inu[m] nobilissimo - **A.** mysterijs - **B.** [Chris]ti. - **C.** hostes mei in fuga[m] versi infirmati sunt et defecerunt. - **D.** instar sonitus celerrime. - **E.** retrahis me ab extremis periculis - **F.** in solemnib[us] conventib[us] Eccl[e]siae. - **G.** Chal. *spes*. - **H.** justu[m] judice[m] et vindice[m] sc. [Chris]tu[m]. - **I.** pius urit[ur] et torqvet[ur]. - **L.** et arrogantiae - **M.** impius Deum.

690. pag.

**N.** ab hac mea foelicitate - **P.** suo sermone creat alios(!) (recte: aliis) dolore[m] et labore[m]. - **A.** diaboli. - **B.** antichristi. - **C.** te extirpante ieribit. - **D.** ad preces: quia praevenis preces. - **E.** fuge. - **F.** clam. - **G.** in co[mmun]e bonu[m] - **H.** v[el] peccavit. **L.** severe scrutantur. - **M.** vent[us] et horrenda tempestas - **N.** id e[st] nulla sanctitas et fidelitas est inter ho[min]e. - **O.** [du]plici corde seu fraudulenter.

691. pag.

**P.** in salute - **R.** promissa fiddia. - **A.** sc. incomprehensibile[m] profundit[atem] judicior[um] tuor[um]. - **B.** ut evada[m] manus Saulis et ininici. - **C.** ut sciam ra[ti]one[m] evadendi - **D.** de virtute et constantia. - **F.** piis operib[us] studens v[el] insisens. - **G.** pestifera loqvuntur - **H.** in actionib[us] - **I.** eo tendunt ut alios conterant et infoelices reddant - **L.** vindic[m] mea[m] manu[m]. - **M.** Chal. *redemptione/m/v[el] redemptorem*. - **N.** libera[t]us ab hostiu[m] et diabolob[um] tyranide.

692. pag.

**O.** Caelesti cuius typus est T:bernamcul[um] Moysis. - **P.** id est peccator ab illo nihili fit et intrepide arguit[ur] ubi res postulat. - **A.** n[on] dejicit[ur] in infernum. - **B.** munera[m] et meritor[um], licet illis oblecteris et praemia tribus - **C.** fecit ut eor[um] commodis mire studerem. - **D.** Deus ipse - **E.** ut eligere[m] hanc haereditate[m]. - **F.** affectus me excitarunt. - **I.** perfecta. - **L.** per visione[m] divinit[a]tis tuae - **M.** Chal. *in aeternum*. - **N.** affectu[m] cordis mei - **O.** tribulationis et tentatio[n]is. - **P.** a recto. - **Q.** mirabiles exhibe

693. pag.

**R.** i. [Chris]to et gra[ti]ae. - **S.** opulentia[m] - **T.** ne viderent miseria[m] et moverent[ur] ad misericordia[m] - **U.** gladiu[m] et potentiam auferib[us] inimicis. - **A.** facies gloriosa. - **B.** servo. - **C.** Hierony[mus] *petra mea* - **E.** potentia et robur operans salutem. - **F.** Lethales. - **G.** et ecce venit in auxil[jum] Deus qve[m] in seqv. v[er]b[is] poeticis hypotyposi depingit. - **H.** tontrua. - **I.** velut sagittas fulmina - **L.** auxiliu[m] - **M.** tribula[ti]onib[us]

694. pag.

**N.** recedens. - **A.** meritu[m] neu[m] Chald. - **B.** ages benigne - **C.** ages perverse seu severa [con]tra more[m] tuum. - **D.** pristina[m] glo[ri]a[m]. - **E.** superabo o[mn]e[m] difficultatem. - **F.** purissima - **G.** fortitudine. - **I.** sc. agiles - **M.** protectorem [Chris]tu[m] Salvator[em] - **N.** Chal. *consummantur*. - **O.** fecisti tergavertere. - **P.** gentilis - **Q.** ut meu[m] - **R.** ad praedicatio[n]e[m] Apostolor[um] - **S.** alienigenae subjecti sunt ut servi qvi saepe ex timore mentiunt[ur]. - **T.** declinaverunt - **Y.** magna[m] et multiplice[m] salute[m] afferens.

695. pag.

**Z.** ma[ter]iales et mystici seu Apostoli - **A.** per dies et noctes caelum nobis scientia[m] Dei ingerit. - **B.** similitudine[m] de se sua Matre Virgne et sponsa Ecclesia - **D.** imperitis et humiliib[us] - **E.** [con]tra tam praestantem legem. - **F.** mortali. - **G.** lauds et preces. - **H.** in bonis - **I.** a malis. - **L.** Deus nominat[us] et propitius. - **M.** Jacob seu Israël. - **N.** Deo gratu[m]: acceptu[m] - **O.** salute et gloria tua qvae a te est - **P.** catenis constricti - **Q.** caesi sunt - **R.** [Chris]tu[m] cu[m] gege.

696. pag.

**S.** salute[m] qva salvus redibi et nos pariter salvans. - **T.** copiosis beneficijs. - **A.** ut per ipsu[m] etia[m] alij benedicant[ur]. - **B.** Chal. *irae tuae* - **C.** tibi tuisq[ue] per calumnia[m] imputantes. - **E.** opera - **F.** meor[um] sc. subditor[um] - **G.** reputabit[ur] qvd n[on] statim exaudiar. - **L.** Judaei et milites ut vituli ob petulantia[m], ut tauri ob ferocitate[m] ut canes ob impudentia[m] et convitia etc. - **M.** Chal. *caterva impiorum*

697. pag.

**O.** diaboli - **P.** Ecclesiam. - **B.** et de te. - **C.** laudabo te in Eccles. Catholica. - **D.** Sacrificiu[m] Eucharisticu[m], ex qvo edent etc. - **E.** animae. - **I.** divites et potentes. - **G.** adorantes et supplicantes. - **H.** Hebr. *annumerabit[ur] ad D[omi]ni populu[m]*. - **I.** Hebaice *pascit*. - **M.** sc. Eccl[esi]ae ubi pascua Sacram[en]tor[um] et Scripturar[um] s[em]per virentia - **N.** in extrenis periculis - **O.** cura et paterna castiga[ti]o. - **Q.** orbe[m] ut superemineat mari et fluminib[us]. - **R.** Sion et Caeu[m]. - **S.** vera[m] et perpetua[m] - **T.** visione[m] et fruitione[m] veri Dei.

698. pag.

**A.** Hebr. *Sabaoth exercituu[n], sideru[m] et angelor[um]*. - **B.** Me et mea[m] Ecclesia[m] perseque[ve]ntes. - **C.** temere et sine c[au]sa. - **D.** invera lege et doctrina - **E.** ab initio mundi exhibitae. - **F.** corriget et delebit delinqventes - **G.** temetipsu[m] tua[m] ionitate[m] etc. - **H.** hic roborat gra[ti]a. - **I.** ibi in glo[ri]a. - **L.** solitarius et desertus. - **N.** plene et perfecte. - **O.** inrocenter conversat[us] - **P.** intimos affect[us] ex a[nim]a et purgatione tribula[ti]onis.